Una vez exhibida su documentación, podrán recibir las 

bases en el Departamento de Recursos Materiales de la Secretaría Ejecutiva del Órgano 

de Administración Judicial en los días y horarios establecidos anteriormente.  

-Las bases tendrán un costo de recuperación de $2,800.00 (Dos mil ochocientos pesos 

00/100), el pago se realizará a la cuenta 0188967067 del Banco BBVA Bancomer, a 

nombre del HONORABLE TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA. 

-Las reuniones para: visita a instalaciones, junta de aclaraciones, actos de presentación 

de apertura técnica, apertura económica y fallo correspondiente, se llevarán a cabo en el